
 

 

UCHWAŁA NR XXII/171/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/100/2019 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie Regulaminu dotyczącego ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/100/2019 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie Regulaminu dotyczącego ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków na specjalny fundusz nagród określa uchwała budżetowa Gminy Zaniemyśl”; 

2) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujący podział specjalnego funduszu nagród: 

a) 30% funduszu na nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl, 

b) 70% funduszu na nagrody dyrektorów szkół”; 

3) W §1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Wysokość funduszu, o którym mowa w ust. 1 może zostać podwyższona w ramach zatwierdzonych 

planów wydatków na wynagrodzenia poszczególnych jednostek oświatowych”; 

4) §3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość Nagrody Dyrektora nie może przekroczyć wysokości Nagrody Burmistrza Miasta 

i Gminy Zaniemyśl”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 grudnia 2025 r.

Poz. 8927


		2025-12-02T12:28:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




